
 
UCHWAŁA Nr 400.2014 

       ZARZĄDU  POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 17 marca 2014 roku 

 

w sprawie przyst ąpienia do realizacji projektu w ramach programu 
Erasmus + 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Przystępuje się do realizacji projektu pn.,,Wielojęzyczność w II LO kluczem 
do Europy” w ramach Programu Erasmus+ 
 

§ 2 

Upoważnia się Panią Ewę Downar Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 
im. G. Gizewiusza w Giżycku do składania oświadczeń woli związanych z bieżącą 
działalnością powiatu w zakresie realizacji projektu, o którym mowa w § 1 
w następującym zakresie: 

1) przygotowanie, podpisanie oraz złożenie wniosku o dofinansowanie zadania, 

2) podpisania umowy z Instytucją Wdrażającą o dofinansowaniu zadania; 

3) podpisania dokumentów związanych z realizacją zadania; 

4) nadzorowanie realizacji zadania; 

5) rozliczenie zadania. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
AK/AK 
 
 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


